
Juoksujärjestys: T9, P9, T11, P11, T13, P13, T15, P15

Sija Rata Osuus Numero

1 T9

P9

T11

P11

T13

P13

T15
P15 8

2 T9

P9

T11

P11

T13

P13

T15
P15 18

3 T9

P9

T11

P11

T13

P13

T15
P15 48

4 T9

P9

T11

P11

T13

P13

T15
P15 78

5 T9

P9

T11

P11

T13

P13

T15
P15 58

6 T9

P9

T11

P11

T13

P13

T15
P15 28

7 T9

P9

T11

P11

T13

P13

T15
P15 38

8 T9

P9

T11

P11

T13

P13

T15
P15 68

9 T9

P9

T11

P11

T13

P13

T15
P15 88

Sija Joukkue Osuus Numero

1 T15 31

P9 32

T9 33

P11 34

T11 35

P13 36

T13 37
P15 38

2 T15 1

P9 2

T9 3

P11 4

T11 5

P13 6

T13 7
P15 8

3 T15 41

P9 42

T9 43

P11 44

T11 45

P13 46

T13 47
P15 48

4 T15 21

P9 22

T9 23

P11 24

T11 25

P13 26

T13 27
P15 28

5 T15 41

P9 42

T9 43

P11 44

T11 45

P13 46

T13 47

P15 48

6 T15 61

P9 62

T9 63

P11 64

T11 65

P13 66

T13 67
P15 68

7 T15 51

P9 52

T9 53

P11 54

T11 55

P13 56

T13 57
P15 58

8 T15 81

P9 82

T9 83

P11 84

T11 85

P13 86

T13 87
P15 88

54.53

48.39

8 Kalannin Vankka III Sarametsä Hanne 7.33

Karlund Jeremias 4.17

Tättilä Elli 4.26

Sjöberg Jeremias 8.03

Karlund Jemina 8.01

Kangasniemi Elias 6.39

Mäkiranta Minttu 9.12
Karlund Matias 6.38

46.07

5 Laitilan Jyske II Helin Mia 6.26

Hyytiä Elias 3.48

Vainio-Kaila Josefiina 4.02

Reivo Lumia 7.47

Vuorela Verna 6.47

Virtanen Jesse 6.25

Luotonen Jenina 7.08
Vuorela Ilmari 6.16

45.17

6 Kalannin Vankka II Saarinen Aino 6.24

Sjöberg Jesperi 3.42

Sarametsä Fiina 3.58

Hyvärinen Annina 7.06

Saarinen Anni 6.38

Hyvärinen Arttu 6.01

Ellä Linda 6.27
Hiivola Otto 5.51

45.08

4 Uudenkaupungin kenttä-

karhut II

Lindroth Veera 6.35

Hyvönen Ami 3.56

Helminen Emma 4.29

Nikkanen Rasmus 6.13

Toivonen Mea 6.07

Nikula Aamos 5.56

Saarinen Julia 5.52

Vihmakoski Jermu 6.09

44.03

2 Vehmaan Kiisto Laine Venla 6.51

Vuoristo Benjamin 3.52

Suomi Armida 3.57

Ekström Espen 6.27

Salonen Nea 6.12

Vuoristo Daniel 5.55

Hakoniemi Ilona 6.27
Mäkelä Wilho 5.28

43.53

4 Uudenkaupungin kenttä-

karhut I

Lindroth Veera 5.50

Hyvönen Ami 4.10

Helminen Emma 4.01

Saarinen Luca 6.58

Toivonen Mea 6.07

Nikula Aamos 5.32

Saarinen Julia 5.58
Vihmakoski Jermu 5.39

43.04

1 Laitilan Jyske I Antola Maria 6.10

Lukkala Julius 3.27

Laulumaa Vanessa 3.48

Valtonen Valtteri 6.49

Metsärinta Lotta 6.22

Antola Niklas 5.43

Reivo Alice 5.51
Vainio Joonas 5.43

Vakka-Suomen Maastoviestit

P/T 9 1 KM, P/T 15/13/11 1,5 KM

Juoksujärjestys T15, P9,  T9,  P11, T11, P13, T13, P15

Joukkue Nimi Aika

3 Kalannin Vankka I Maikola Linnea 5.38

Salmela Kustaa 3.33

Kukkula Nanna 3.44

Seppänen Joni 6.12

Ellä Emilia 6.09

Saarinen Lauri 5.39

Ellä Linnea 6.25
Seppänen Jere 5.44

9

4

Laitilan Jyske I

1.28,9

1.30,6

Aika

1.20,0

1.20,8

1.23,3

Valtonen Valtteri

Reivo Alice

Hyytiä Akseli

Antola Maria
Vuorela Ilmari

Saarinen Lauri

Maikola Linnea
Seppänen Jere

Suomi Armida

Vuoristo Benjamin

Salonen Nea

Ekström Espen

1.21,8

1.22,0

Hakoniemi Ilona

1.22,1

Hyvärinen Annina

Ellä Linda

Hyvärinen Arttu

Saarinen Aino

Kalannin Vankka III

Kalannin Vankka II

Kalannin Vankka I

Vehmaan Kiisto

Vuoristo Daniel

Topi Reetta
Mäkelä Wilho

Hiivola Otto

8 Uudenkaupungin kenttä-

karhut II

Laine Emma

Turunen Joonatan

Toivonen Rania

Saarinen Luca

Karsila Aino

Nikkanen Casper

Adeliina Nikula
Wahlbäck Eemil

Tättilä Elli

Karlund Jeremias

Karlund Jemina

Sjöberg Jeremias

Mäkiranta Minttu

Kangasniemi Elias

Sarametsä Hanne
Karlund Matias

Sarametsä Fiina

Sjöberg Jesperi

Saarinen Anni

Vilkkinen Alvar

Uusitalo Jenna

Lempinen Aleksi

Äijälä Kaisa

Eura Rami

Verainen Iida
Äijälä Heikki

Vainio-Kaila Josefiina

7

6 Laitilan Jyske II

Antola Niklas

Helin Mia
Vainio Joonas

Ellä Linnea

3

Kukkula Nanna

Salmela Kustaa

Ellä Emilia

Seppänen Joni

Hyytiä Elias

Vuorela Verna

Reivo Lumia

Luotonen Jenina

Vakka-Suomen maasto- ja sukkulaviestit 3.5.2016

Vakka-Suomen sukkulaviesti 8 x 60 m

Helminen Emma5 Uudenkaupungin kenttä-

karhut I

1.21,0

Hyvönen Ami

Toivonen Mea

Nikkanen Rasmus

Saarinen Julia

Nikula Aamos

Lindroth Veera
Vihmakoski Jermu

Laulumaa Vanessa

Lukkala Julius

Metsärinta Lotta

2

1

NimiJoukkue

Seuralan kenttä
Vehmaan Kiisto

Nousiaisten Susi Kataja Vanessa


